
 

                       BLI FYLT AV ÅNDEN. Efes.5,18. 
I et fengsel i Rom sitter en mann og skriver et brev. Mannen heter Paulus, og brevet 
er stilet til en menighet i den romerske provinsen på vestkysten av Lilleasia, Efesus. 
Vi befinner oss et sted mellom år 61 – 63 e.Kr. Paulus hadde selv grunnlangt denne 
menigheten (Ap.gj.19). Da han kom til Efesus første gangen i år 54. e.Kr. traff han 
noen disipler som han spurte: ”Fikk dere Den Hellige Ånd da dere kom til troen?” De 
svarte.”Vi har ikke en gang hørt at det er noen Hellig Ånd”. Paulus la sine hender på 
dem, ba for dem, og Den Hellige Ånd kom over dem, og de talte med tunger og 
profetiske ord”. (Ap.gj.19,2-6). Slik startet menigheten i Efesus. Byen ble senere 
gjenstand for en kraftig vekkelse og Paulus ble værende der i rundt to år. Han 
underviste i ”Tyrannus skole” og evangeliet utbredte seg til hele Asia (v.10.). Men nå 
har Paulus satt seg ned for å skrive -. Fengselsoppholdet i Rom var helt sikkert ikke 
enkelt. Men byrden han bar for menigheten i Efesus var tyngre. I hans hjerte lå et 
bønne rop: ”La ikke vekkelses ilden slukne!” Han minnes den første tiden: ”- uvanlige 
kraftgjerninger”, ”- bålet av trolldomsbøker”, ”- motstanden fra sølvsmeden Demetrius 
og hans medarbeidere”, - alt dette sto levende for han. Men hvordan var det nå?  
Paulus visste at det var bare en ting som kunne holde vekkelses ilden ved like: - at 
de bevarte fylden av Den Hellige Ånd i sine hjerter. Derfor skriver han: ”- bli fylt av 
Ånden”.  
Her ligger nøkkelen til vekkelse for enhver menighet: Ikke nye metoder, - ikke nye 
former og stiler, - men hjerter fylt av Den Hellige Ånd. Jesus visste dette, derfor sa 
han: ”Dere skal få kraft idet Den Hellige Ånd kommer over dere og dere skal være 
mine vitner.” Ap.gj.1,8. Selv om Jesus hadde hatt sine disipler i skole i tre år, visste 
han at nøkkelen til å vinne verden var Den Hellige Ånds kraft over deres liv. 
Haugesunds største behov i dag er menn og kvinner fylt av Den Hellige Ånd. Måtte 
det bli mange slike å treffe i Haugesunds gater i høst! Nordre Misjonsmenighets 
største behov innfor denne høsten er menn og kvinner, unge og eldre, fylt av Den 
Hellige Ånd. Da blir vi kanaler for ”strømmer av levende vann”. Da har vi noe å gi til 
hvert menneske vi møter. Joh.ev.7,37-39. Jesus inviterer oss til å komme til ham og 
drikke. Tørster du, er kilden åpen også for deg.  
 
 Pastor Nils Gustav Johnsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     
 
 
                                                                     
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                    
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 
 


